Rua Professor Toledo, no úÍí8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

:q
ls-

,á(

E

E
bt
1É,ê
Íd'
E
13
E€
Et

MOÇÃO DE APLAUSO N" I I t22

osterÍnosresimentais,fi ffi'ÂÜ"JrT?i;"üü3"":§::?TIHIã""t',:ff ::iil"i:
Team Rasta.

JUSTIFICATIVA

Pelo excelente desempenho e vitória no campeonato
brasileiro, realizado no dia 07 de maio em São Paulo, nas categorias "Classic
Physique" e "Overall".

Essa conquista é motivo de orgulho e admiração, alcançada
através de muita dedicação e disciplina, sendo com imensa honra e satisfação que
parabenizo esse valoroso atleta.

Por isso, considerando a importância e o valor social do
esporte à nossa sociedade, dedico esta homenagem mais que merecida a este

cidadão.

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

@
MANOEL TTÉNRIQU E SOARES

(MANU DA CUXTURA)
VEREADO

LEANDROA
(LE

RTELLA SANTOS
AN PORTELLA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

<--

Câmara Munic IDal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66i8, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrlso.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

ât

Alex Sander Soares

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

OO:15

q

o Alex Sander Soares está com
Neusa Nogueira Da Silva Soares
Soares e outras 7 pêssoars.
7h.o

Missão cumprida!!! Atleta @teamrastaof icial

@gabrielf.elias sagrou-se Campeão
Brasileiro nas categorias Classic Physique
até 175cm e acima de trinta anos e
CAMPEÃO OVERALL!

Íàrabéns meu mano por toda dedicação e
disciplina! Glórias a Deus por sua vida e
obrigado pela confiança em meu trabalho!

#teamrasta
#personalrasta
#sorocaba

ô ffi @ C =

t
. tÍr

tTI
Ê'

a t (Lr

.g'

:

E

-='&.

á-;

-

':r.4c(

fr!

I
TttrI

tr
,t